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STUPTUTY SYLO TRAPPER
BLACK

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wytrzymałe stuptuty turystyczne SYLO TRAPPER BLACK
Niezwykle trwałe stuptuty z wodoodporną membraną są niezbędnym wyposażeniem na wędrówki w trudnych
warunkach, na każdą porę roku. Gruby materiał stuptutów zapewnia skuteczną ochronę przed zmoczeniem i zniszczeniem
obuwia oraz nogawek spodni. Wygodna regulacja i solidny system elementów mocujących zapobiega natomiast
przemieszczaniu się ochraniaczy na nodze.

SYLO TRAPPER BLACK sprawdzą się w każdej sytuacji, niezależnie od pogody!

Wytrzymałe stuptuty dla wymagających

Trekkingowe stuptuty SYLO TRAPPER BLACK zostały wykonane z materiału cordura 600. To niezwykle
wytrzymała, sztywna poliestrowa tkanina o gęstym splocie i wysokiej gramaturze (356 g/m2). Gwarantuje to:

zabezpieczenie przed rozdarciem ostrymi przedmiotami (np. lodem lub zamarzniętym śniegiem, gałęziami,
kamieniami);
odporność na przetarcia od intensywnego użytkowania;
brak zmęczenia materiału miejscu złożenia.

Wzmacniany materiał bardzo długo zachowuje kształt i nie rozciąga się z czasem. Stuptuty TRAPPER BLACK
przetrwają więc wiele sezonów w optymalnej formie.

Skuteczne zabezpieczenie przed śniegiem, deszczem i błotem

Mocne ochraniacze zostały powleczone warstwą poliuretanu, dzięki czemu materiał nie przepuszcza wody. Staje
się też wiatroszczelny, co zapewnia dodatkową ochroną przed wychłodzeniem.

Elementy mocujące umożliwiają dobre dopasowanie, skutecznie chronią nogawki przed przemoczeniem i zapobiegają
przedostawaniu się śniegu, liści, traw i drobnych kamieni do butów. Zaliczają się do nich:
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ściągacz sznurkowy w górnej części stuptutów;
szczelnie przylegająca guma w dolnej części buta;
mocny haczyk mocujący stuptut do sznurowadeł;
dodatkowa guma w środkowej części łydki;
wytrzymały, szeroki pasek mocujący, który zapewnia stabilne umocowanie stuptuta do podeszwy – aby ochronić go
przed strzępieniem, zastosowano w nim metalowe końce;
bardzo mocne dolne regulatory.

Dzięki takiemu zabezpieczeniu ochraniacze SYLO TRAPPER BLACK sprawdzą się w każdych warunkach pogodowych.

Wygodne i łatwe w użytkowaniu ochraniacze

Jednocześnie te ochraniacze na buty są stosunkowo lekkie, dają się łatwo złożyć i schować do plecaka lub torby.
Dzięki systemom mocującym nie przemieszczają się podczas wędrówki lub wspinaczki, natomiast wysokiej jakości zamki

błyskawiczne pozwalają je szybko zakładać i ściągać. Suwaki nie zacinają się i nie rdzewieją szybko. Dodatkowo wyposażone
są w przywieszkę ułatwiającą zapinanie i rozpinanie zamka.

Stuptuty SYLO TRAPPER BLACK dostępne są w 3 różnych rozmiarach:

rozmiar L – obwód 48 cm, długość 45 cm;
rozmiar M – obwód 45, długość 40 cm;
rozmiar S – obwód 42, długość 35 cm.

Sprawdź też inne stuptuty z naszej oferty i wybierz z nich takie, które w pełni dopasują się od Twoich potrzeb. W sklepie
znajdziesz również stuptuty oddychające, zapinane na rzepy czy krótkie stuptuty biegowe!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)
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